

coop DISKONT

Platnost od 15. 11. do 30. 11. 2014 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte 12 Kč

Aktuální cena 19,90

4 x 16,90

Mandarinky kompot 312 g (p.p. 175 g)

Ananas kompot kousky 567 g (p.p. 340 g)



100 g = 9,66 / 4,97 Kč
Platnost kuponu: 15. 11. - 30. 11. 2014
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte 15 Kč

Aktuální cena 24,90

3 x 19,90

Pepsi Cola 2,5 l

Mirinda Pomeranč 2,5 l



1 l = 7,96 Kč
Platnost kuponu: 15. 11. - 30. 11. 2014
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte 12 Kč

Aktuální cena 11,90

6 x 9,90

Magnesia perlivá 1,5 l

jemně perlivá 1,5 l
neperlivá 1,5 l



1 l = 6,60 Kč
Platnost kuponu: 15. 11. - 30. 11. 2014
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

coop

VÝHODNÝ NÁKUP PRO PODZIMNÍ POHODU



VEVYHRAJTE S HELLMANN'S SKVĚLÉ CENY 4x

3D TELEVIZE SAMSUNG*
20x SENCOR KUCHYNSKÝ ROBOT*
16x E-BOOK AMAZON*

Nakupte výrobky Hellmann's v minimální hodnotě 89,00 Kč v rámci jednoho nákupu a odpovězte na otázku.*

Odpověď pošlete pomocí SMS na číslo 900 06 03 a vyhraďte!

TVAR SMS: HELL mežera DATUM NAKUPU (DDMM) mežera CAS NAKUPU (HHMM) mežera JIMENO mežera PRJUMENI mežera MESTO mežera VASE ODPOVED NA OTAZKU

<p>Viennetta vanilka, Viennetta čokoláda, 650 ml 100 ml = 6,14 Kč</p> <p>39,90</p>	<p>Knorr polévka Písmenková, 75 g 100 g = 22,53 Kč Rajská, 70 g 100 g = 24,14 Kč Francouzská, 54 g 100 g = 31,30 Kč Žampionová, 56 g 100 g = 30,18 Kč</p> <p>16,90</p>	<p>Rama Classic, Rama máslová příchut', 400 g 100 g = 8,23 Kč</p> <p>32,90</p>	<p>Lipton English Breakfast, Lipton Royal Ceylon, 25x 2 g 100 g = 59,80 Kč</p> <p>29,90</p>	<p>Knorr Bohatý bujón Hovězí, Kuřecí, Zeleninový, 2 ks 1 ks = 7,45 Kč</p> <p>14,90</p>	<p>Hellmann's Majonéza, Tatarská omáčka, 420 ml 100 ml = 9,50 Kč</p> <p>39,90</p>
<p>Rexona spray 150 ml Aloe Vera, Men Coabal 100 ml = 33,27 Kč</p> <p>49,90</p>	<p>Dove Clean Comfort for men (šampón, gel, deo spray)</p> <p>169,-</p>	<p>Timotei Síla a lesk (šampón, kondicionér)</p> <p>99,-</p>	<p>Dove Coconut kazeta s mycí houbou, Dove Restore kazeta s mycí houbou (sprch. gel, mýdlo, mycí houba)</p> <p>109,-</p>	<p>Signal Family Daily White, Signal Family Cavity Protection, 125 ml 100 ml = 23,92 Kč</p> <p>29,90</p>	<p>Savo proti plísním, Savo proti plísním koupelna, 500 ml 100 ml = 11,98 Kč</p> <p>59,90</p>

Aljašská treska
Filety 400 g p.p. 360 g

1 ks 59,90
100 g = 16,64 Kč

Zeleninová směs s brokolicí
350 g

1 ks 15,90
100 g = 4,54 Kč

Granko
250 g, Exclusive 200 g

1 ks 37,90
100 g = 15,16/18,95 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
35,90
100 g = 14,36/17,95 Kč

Bounty tyčinka 57 g

1 ks 8,90
100 g = 15,61/17,80 Kč

Twix tyčinka 50 g

VYLUŠTĚTE TAJENKU A ZÍSKEJTE JEDNU Z 270 CEN!

Vyluštěte správně tajenku, pošlete ji na adresu: Delex, spol. s r.o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň lobálku označte heslem „Unilever“ a vyhraďte jednu z 270 zajímavých cen. Ale pospěšte si! Ceny totiž čekají jen na ty, kdo správně vyluštěnou tajenku pošlou nejrychleji. Soutěž trvá od 15. 11. do 30. 11. 2014. Úplná pravidla soutěže najdete na www.coopclub.cz.

LED TV	Mobil Apple iPhone	iPad	Notebook malý	Ultrabook
1x	1x	1x	2x	1x
Makita sada nářadí	Makita sada AKU nářadí	Makita AKU vrtečka	Amazon Kindle	Kosmetický balíček
1x	1x	2x	2x	5x
Catier espresso	Catier stolní mixér	Catier kontaktní gril	Nespresso automat	Dřevěná hra Backgammon
2x	1x	1x	1x	20x
				Alpski Chladicí taška
				120x
				30x Ouska
				10x Deštník Magnum
				7
				8
				9

Božkov Tuzemský
37,5 %
0,5 l

Božkov Speciál
33 %
0,5 l

1 ks 114,-
1 l = 228,- Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
109,-
1 l = 218,- Kč

1 ks 109,-
1 l = 218,- Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
99,-
1 l = 198,- Kč

Dobry sirup
Malina 0,7 l,
Pomeranč 0,7 l,
Lesní plody 0,7 l

1 ks 26,90
1 l = 38,43 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
24,90
1 l = 35,57 Kč

Velká sběratelská akce

3D COOP ZOO Park



Za každých **299 Kč** nákupu získáte u pokladny magnetku se zvířátkem. Celá sbírka obsahuje kolekci 20 ks originálních 3D magnetek se zvířátky.



Získejte 3D magnetku navíc!

více na www.coopclub.cz

Jogurt smetanový

Brusinka 150 g, Višeň 150 g, Malina 150 g, Čokoláda 150 g,



1 ks 10,90
100 g = 7,27 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE **min 9,90**
100 g = 6,60 Kč

Tatranky

Lískooříškové 33 g, Čokoládové 33 g, Mléčné 33 g



1 ks 3,90
100 g = 11,82 Kč

Tchibo Family

káva 250 g



1 ks 39,90
100 g = 15,96 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE **min 36,90**
100 g = 14,76 Kč

Smetana ke šlehání

trvanlivá 30 % 200 ml

Mléko zahuštěné

slazené 397 g



1 ks 15,90
100 ml = 7,95 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE **min 14,90**
100 ml = 7,45 Kč

29,90
100 g = 7,53 Kč

27,90
100 g = 7,03 Kč

Kakao

holandského typu 100 g



1 ks 22,90
100 g = 22,90 Kč

JoJo

Vexta 80 g, Medvídci 80 g, Mixle Pixle 90 g



1 ks 13,90
100 g = 17,38/15,44 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE **min 12,90**
100 g = 16,13/14,33 Kč

Lízátko

Chupa Chups Original 12 g



1 ks 5,90
100 g = 49,17 Kč

Chupa Chups se žvýkačkou 29 g, Chupa Chups Trio 29 g

Banány v čokoládě 45 g

Jahody v čokoládě 45 g



1 ks 9,90
100 g = 22,- Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE **min 8,90**
100 g = 19,78 Kč

Linecká ovocná

pomazánka 260 g



1 ks 17,90
100 g = 6,88 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE **min 16,90**
100 g = 6,50 Kč

Čokoláda

Mléčná 100 g, Hořká 60 % 90 g, Oříšková 100 g



1 ks 16,90
100 g = 16,90/18,78 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE **min 15,90**
100 g = 15,90/17,67 Kč

Solamyl jemný bramborový škrob 250 g

Škrob pro přípravu masitých jídel 250 g



1 ks 15,90
100 g = 6,36 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE **min 14,90**
100 g = 5,96 Kč

Poleva

světlá 100 g, tmavá 100 g



1 ks 16,90
100 g = 16,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE **min 15,90**
100 g = 15,90 Kč

Relax

Mandarinka, pomeranč s dužinou 1 l

Hruška s dužinou 1 l

100% Jablko 1 l



1 ks 26,90
1 l = 26,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE **min 24,90**
1 l = 24,90 Kč

Čokoláda na vaření

44 % 100 g



1 ks 14,90
100 g = 14,90 Kč

9,90
100 g = 49,50 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE **min 8,90**
100 g = 44,50 Kč

Řezy citrónové v tmavé polevě 25 g



1 ks 3,90
100 g = 15,60 Kč

1 ks 59,90
100 g = 11,98 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE **min 55,90**
100 g = 11,18 Kč

Stará myslivecká

40 % 0,5 l

Vodka

Blended 42 % 0,5 l



1 ks 129,-
1 l = 258,- Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE **min 119,-**
1 l = 238,- Kč

Aquila

První voda Kojenecká neperlivá 1,5 l

Aqualinea jemně perlivá pramenitá voda 1,5 l



1 ks 9,90
1 l = 6,60 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE **min 8,90**
1 l = 5,93 Kč

Energet'ák

energy drink 250 ml



1 ks 9,90
100 ml = 3,96 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE **min 8,90**
100 ml = 3,56 Kč

Tuzemák

37,5 % 0,5 l



1 ks 89,90
1 l = 179,80 Kč

Rozinky

100 g



1 ks 7,90
100 g = 7,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE **min 6,90**
100 g = 6,90 Kč

17,90
100 g = 8,95 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE **min 16,90**
100 g = 8,45 Kč

Slice Mandarinka

2 l



1 ks 10,90
1 l = 5,45 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE **min 9,90**
1 l = 4,95 Kč

Coca Cola

1,5 l PET



1 ks 22,90
1 l = 15,27 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE **min 20,90**
1 l = 13,93 Kč

Bonux 3v1

Magnolia 1,4 kg / 20 pracích dávek, Rose Color 1,4 kg / 20 pracích dávek



1 ks 99,-
1 dávka = 4,95 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE **min 91,-**
1 dávka = 4,55 Kč

Diplomat

polosladké víno 1 l bílé, růžové, červené



1 ks 49,90
1 l = 49,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE **min 46,90**
1 l = 46,90 Kč

Krmivo pro kočky

s drůbežím a rybou 1,5 kg



1 ks 59,90
1 kg = 39,93 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE **min 55,90**
1 kg = 37,27 Kč

19,90
1 ks = 0,20 Kč

18,90
1 ks = 0,19 Kč

Toaletní papír Tento

4 ks Broskev



1 ks 25,90
1 ks = 6,48 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE **min 23,90**
1 ks = 5,98 Kč

NAKUP VÍCE, ZAPLAŤ VÍCE min

Nakupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme. Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNÉHO DRUHU/PŘÍCHUTI.

coop DISKONT DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, TACHOV, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH

VISA Electron, VISA, Maestro, EUROCARD, MasterCard. Uvedené platební karty přijímáme ve všech prodejnách

COOP SUPER CENA Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.